LIBER JUDICUM

HEBRAICE SOPHETIM.

CAPUT I.

Juda dnoo una cum fratre ipso Simeone plurimum gentium abilit expugnantur; Othoniel obsecra Carath-Sepher ducit Axam, Riam Caleb, adilita terra Iriguae; Chananeii tributarii servantur.

1. Post mortem Josue consuluerunt filii Israel Dominum, dicentes: Quis ascendet ante nos contra Chananeum, et erit dux bellii?

2. Dixitque Dominus: Judas ascendet; ecce tradidi terram in manus ejus.

3. Et ait Judas Simeoni fratri suo: Assonde mecum in sortem meam, et pugna contra Chananeum, ut et ego pergam tecum in sortem tuam. Et abiit cum eo Simeon.

4. Ascenditque Judas, et tradidit Dominus Chananeum ac Pherezzeum in manus eorum; et percusserunt in Beze decem milia virorum.

5. Invenieruntque Adonibezec in Beze, et pugnaverunt contra eum, ac percusserunt Chananeum et Pherezzeum.

6. Fugit autem Adonibezec; quem persecuti comprehenderunt, cassis summitatis manuum ejus se pedum.

7. Dixitque Adonibezec: Septuaginta reges, amputatis manuum ac pedum summitatibus, cogebant sub mensa mea ciborum reliquias; sicut feci, ita reddidit mihi Deus. Adixeruntque eum in Jerusalem, et ibi mortuus est.

8. Oppugnantes ergo filii Juda Jerusalem, eperunt eam, et percusserunt in ore gladii, tradentes cunctam incendio civitatem.

9. Et postea descendentes pugnaverunt contra Chananeum, qui habitabat in montanis, et ad meridionem, et in campis.

10. Pergensque Judas contra Chananeum, qui habitabat in Hebron (cujus

¹ Jos. 11, 11.

nomen fuit antiquitus Cariath-Arbe), percussit Sesal, et Ahiman, et Tholmai.

11. Atque inde percussit abilit ad habitatores Dabir, cujus nomen vetus erat Cariath-Sepher, id est, civitas litterarum.

12. Dixitque Caleb: Qui percusserit Cariath-Sepher, et vastaverit eam, dabo ei Axam filiam meam uxorem.

13. Cumque cepisset eam Othoniel, filius Cohez, frater Caleb minor, dedit ei Axam filiam suam conjugem.

14. Quam pergentem se videre genuit vir suus ut pater a patre suo agrum. Quam cum suspirasset sedens in asino, dixit ei Caleb: Quid habes?

15. At illa respondit: Da mihi benedictionem, quia terram arenam dedisti mihi, da et irriguam aquis. Dedit ergo ei Caleb irriguam superius, et irriguam inferius.

16. Filii autem Ginnai, cognati Moysi, ascenderunt de civitate Palmarum, cum filiis Juda, in desertum sortis ejus, quod est ad meridionem Arad, et habitaverunt cum eo.

17. Abiit autem Judas cum Simeone fratre suo, et percusserunt simul Chananeum qui habitabat in Sephaath, et interfecerunt eum; Vocatumque est nomen urbis, Horma, id est, Anathema.